
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0^ » сентября 2023 г. № #/
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 20.09.2021 
№416 «Об утверждении Перечня объек­
тов культуры Шелаболихинского района 
Алтайского края, подлежащих антитер- 
рористической защищенности»

В целях актуализации информации о наличии паспортов безопасности объек­

тов в сфере культуры Шелаболихинского района, соблюдения требований к анти- 

террористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры, в соот­

ветствии с п.5 Постановления Правительства РФ от 1 1.02.2017 № 176 «Об утвер­

ждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в 

сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в со­

ответствии с частью 1 статьи 56 Устава района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 20.09.2021 

№ 416 «Об утверждении Перечня объектов культуры Шелаболихинского района 

Алтайского края, подлежащих антитеррористической защищенности» следующего 

содержания:

приложение к постановлению «Перечень объектов культуры Шелаболихин­

ского района Алтайского края, подлежащих антитеррористической защищенности» 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прило­

жение).

2. Постановление Администрации района от 09.02.2023 № 34 «О внесении из­

менений в постановление Администрации района «Об утверждении Перечня объек­



тов культуры Шелаболихинского района Алтайского края, подлежащих антитерро- 

ристической защищенности» отменить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­

ции района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­

теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации 

района Васильева А.В.

Приложение: Перечень объектов культуры Шелаболихинского района Алтайского 

края, подлежащих антитеррористической защищенности, на 2 л. в I 

экз.

Глава района А.Н. Шушунов



Приложение
к постановлению Администрации района 
от « 08 »  2023 г; №
«Приложение к постановлению
Администрации района
от 20 сентября 2021 г. № 416»

1 кремень
объектов культуры Шелаболихинского района Алтайского края, 

подлежащих антитеррористической защищенности

№ 
п/п

Юридическое 
наименование 

объекта

Адрес 
расположе­
ния объекта

Правообладатель 
объекта

Контактное лицо, 
представитель 

правообладателя 
объек та, тел

МКУ К «Многофункцио­
нальны й кул ьтур н ы й
центр» Шелаболихинского 
района Алтайского края

с. Шелаболиха.
ул. Солнечная.
17

Муниципальное обра­
зование Шелаболи­
хинского района

Радченко Зинаида Гри­
горьевна. директор
МКУК «Многофункци­
ональный культурный 
центр» Шелаболихин­
ского района Алтайско­
го края. 
89069447728

2. Структурное подразделе­
ние «Ш ел абол и х и н с кий 
районный музей» МКУК 
«МКЦ»

с. Шелаболиха, 
пер. Пионер­
ский, 19

Муниципальное обра­
зование Шелаболи­
хинского района

Радченко Зинаида Гри­
горьевна. директор
МКУК «Многофункци­
ональный культурный 
центр» Шелаболихин­
ского района Алтайско­
го края. 
89069447728

3. Структурное подразделе­
ние «Межпоселенческая 
централизованная библио­
течная система»» МКУК 
«МКЦ»

с. Шелаболиха. 
Солнечная, 13

Муниципальное обра­
зование Шелаболи­
хинского района

Радченко Зинаида Гри­
горьевна, директор 
МКУК «Многофункцио­
нальный культурный 
центр» Шелаболихин­
ского района Алтайско­
го края, 89069447728

4. Филиал «Крутишинский 
культурно-досуговый 
центр» МКУК «МКЦ»

с. Крутишка, 
ул. Совхозная. 2

Муниципальное обра­
зование Шел абол и - 
хин-ского района

Радченко Зинаида Гри­
горьевна, директор 
МКУК «Многофункцио­
нальный культурный 
центр» Шелаболихин­
ского района Алтайско­
го края. 89069447728

5. Филиал «Ильинский куль­
турно-досуговый центр» 
МКУК «МКЦ»

с. Ильинка.
ул. Школьная.
21

Муниципальное обра­
зование Шелабо­
лихинского района

Чашкова Елена Влади­
мировна.
директор МКУ ДО 
«Шелаболихинекая дет­
ская школа искусств»



6. МКУ ДО «Шелаболихин- 
ская детская школа искус­
ств»

с. Шелаболиха, 
ул. Ленина, 104

Муниципальное обра­
зование Шелабо- 
лихинского района

Чашкова Елена Влади­
мировна, 
директор МКУ ДО 
«Шелаболихинская дет­
ская школа искусств»

Д и р е кто р МКУ К « М и о го ф у и к ц и о н а л ь н ы й 
культурный центр»

».

З.Г. Радченко


